1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	29 декабря 2022 года
	№
	672
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 5 февраля 2021 года № 28

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 5 февраля 2021 года № 28 «О порядке определения объема и условиях предоставления субсидий на иные цели государственным бюджетным и автономным учреждениям Чукотского автономного округа, предоставляемых по универсальным кодам целевых субсидий для всех главных распорядителей средств окружного бюджета» следующие изменения:

1) абзац второй пункта 2.11 раздела 2 «Условия и порядок предоставления субсидий» приложения 1 изложить в следующей редакции:

«автономным учреждениям - на лицевой счет автономного учреждения, открытый в Департаменте финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа;»;

2) абзац второй пункта 2.11 раздела 2 «Условия и порядок предоставления субсидий» приложения 2 изложить в следующей редакции:

«автономным учреждениям - на лицевой счет автономного учреждения, открытый в Департаменте финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа;»;

3) абзац второй пункта 2.11 раздела 2 «Условия и порядок предоставления субсидий» приложения 3 изложить в следующей редакции:

«автономным учреждениям - на лицевой счет автономного учреждения, открытый в Департаменте финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа;».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа (Калинова А.А.).

	Первый заместитель

Председателя Правительства
	И.В. Давиденко